- 1 -

淄博市水利局  淄博市发展和改革委员会
关于印发《淄博市水资源综合利用中长期

规划（2021-2035 年）》的通知

各区县人民政府，高新区、经济开发区、文昌湖区管委会，市有

关部门：

《淄博市水资源综合利用中长期规划（2021-2035 年）》已经

市政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

附件：淄博市水资源综合利用中长期规划（2021-2035 年）

淄博市水利局           淄博市发展和改革委员会

2023 年 8 月 22 日

- 2 -

  淄博市水利局办公室                      2023 年 8 月 22 日印发